令和４年２月１４日

 事業者 各位

益田市石見神楽公演事業実行委員会

会長 木原 義博

参 加 依 頼 書

下記のとおりプロポーザルを実施いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願い

します。

記

１ 業  務  名 ：令和４年度石見の夜神楽益田公演チラシ・ポスターデザイン作成業務

２ 実 施 要 領 ：別紙のとおり

３ 参加表明提出期限：令和４年２月２１日（月） １２時００分まで（必着）

          ＊郵送による提出を可とするが、上記期限までに到着したものに限る。

４ そ の 他： この通知が着信したことを電話、FAX又はメールにより連絡してください。

           〒６９８－００２４ 益田市駅前町１７－２

益田市石見神楽公演事業実行委員会（一社）益田市観光協会内） 宛

ＴＥＬ ０８５６－２２－７１２０

ＦＡＸ ０８５６－２３－１２３２

E-mail: info2@masudashi.com